ФОРМА
ДОГОВОР

уступки прав (требования)

Тверская область,

Селижаровский район,

«____ » __________ 20__ г.

пгт. Селижарово

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» Д.У. Закрытый паевой инвестиционный фонд рентный «Красногорье» под управлением Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал», в лице ______________________________ ___________________________________________________, действующего на основании ___________________________________, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и
_______________________________________, в лице_________________________________ _____________________________________________________, действующего на основании______________________________________, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны,  вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о следующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Цедент уступает, а Цессионарий принимает права (требования) к Обществу с ограниченной ответственностью «НАМ-Подольск» (ОГРН: 1127747300075, Дата присвоения ОГРН: 29.12.2012, ИНН: 7704825071, КПП: 770401001, место нахождения: 121069 МОСКВА ГОРОД ПЕРЕУЛОК БОРИСОГЛЕБСКИЙ ДОМ 9СТРОЕНИЕ 3 КАБИНЕТ 2,; именуемый далее - «Должник»), по оплате за перешедшее в собственность Должника недвижимое имущество, возникшее из Договора № 04-02-15-1 купли-продажи недвижимого имущества от «10» февраля 2015 года в сумме: 270 000 000 (Двести семьдесят миллионов) руб. 00 коп.
1.2. Согласие должника на уступку указанного права требований Цедентом Цессионарию не требуется.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Цедент обязан передать Цессионарию в 5-дневный срок с момента заключения договора все необходимые документы, удостоверяющие права (требования) согласно приложению № 1 к настоящему договору.
2.2. Цедент обязан сообщить Цессионарию в тот же срок все иные сведения, имеющие значение для осуществления Цессионарием своих прав по указанному в п. 1.1. договору.
2.3. Цедент обязуется в 15-дневный срок после подписания настоящего Договора уведомить Должника об уступке своих прав и обязанностей по указанному в п. 1.1. договору, а также всех заинтересованных третьих лиц (если это необходимо).
2.4. За уступаемые права (требования) по указанному в п. 1.1. договору Цессионарий обязан выплатить Цеденту денежные средства в сумме, указанной в п. 3.1 настоящего Договора.

3. СУММА ДОГОВОРА

3.1. За уступаемые права (требования) по договору, указанному в п. 1.1. настоящего Договора, Цессионарий выплачивает Цеденту денежные средства в размере 216 027 000 (Двести шестнадцать миллионов двадцать семь) руб. 00 коп.
3.2. Уступаемые права (требования) подлежат оплате Цессионарием в течение 3 (Трех) дней со дня подписания настоящего договора по следующим реквизитам:
Получатель: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» Д.У. ЗПИФ рентным «Красногорье» под управлением ООО «УК «Прагма Капитал» ИНН 7718581523 КПП 693901001 ОГРН 1067746469658. Место нахождения: 172200, Тверская область, Селижаровский район, пгт Селижарово, ул. Ленина, д.3а. Адрес для корреспонденции: 172200, Тверская область, Селижаровский район, пгт Селижарово, ул. Ленина, д. 3а. Банковские реквизиты: р/с 40701810493000018779 в Банк ГПБ (АО), г. Москва, к/с 30101810200000000823, БИК 044525823.

3.3. Права требования на неустойку за период просрочки по договору, указанному  в п. 1.1. настоящего Договора, до момента заключения настоящего договора  не уступаются.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Цедент несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов и гарантирует наличие и передачу всех уступленных Цессионарию требований.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания надлежащим образом уполномоченными представителями Сторон и сохраняет свою силу до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору.
5.3. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Цедент:

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» Д.У. Закрытый паевой инвестиционный фонд рентный «Красногорье» под управлением Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал»
	Цессионарий:

	ИНН 7718581523

КПП 693901001

ОГРН 1067746469658

Место нахождения: 172200, Тверская область, Селижаровский район, пгт Селижарово, ул. Ленина, д.3а

Адрес для корреспонденции: 172200, Тверская область, Селижаровский район, пгт Селижарово, ул. Ленина, д. 3а

Банковские реквизиты: р/с 40701810493000018779 в Банк ГПБ (АО), г. Москва

к/с 30101810200000000823,

БИК 044525823

	_______________________/______________/

	_____________________/______________/

Приложение № 1

к Договору уступки прав (требования)

от «____» __________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» Д.У. Закрытый паевой инвестиционный фонд рентный «Красногорье» под управлением Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал», в лице _______________________________ ______________________________________________________, действующего на основании ____________________________, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и

_________________________________________________________________________, в лице _______________________ ______________________________, действующего на основании __________________________, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны,  вместе именуемые «Стороны», согласовали следующий Перечень документов удостоверяющих уступаемые права (требования) и подлежащих передаче Цессионарию по Договору:

	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов
	Примечание

	1
	Договор купли-продажи недвижимого имущества № 04-02-15-1 от «10» февраля 2015 года, заключенный между Обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» Д.У. Закрытым паевым инвестиционным фондом рентным «Красногорье» под управлением Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» и Обществом с ограниченной ответственностью «НАМ-Подольск».

	Копия

	Цедент:

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» Д.У. ЗПИФ рентный «Красногорье» под управлением ООО «УК «Прагма Капитал»

______________________ /_______________/
	Цессионарий:

___________________/________________/

АКТ

приема - передачи документов

по Договору уступки прав (требований)

от  «____» _____________ 20___ г.
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» Д.У. Закрытый паевой инвестиционный фонд рентный «Красногорье» под управлением Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал», в лице _______________________________ ______________________________________________________, действующего на основании ____________________________, именуемое в дальнейшем «Цедент», с одной стороны, и

_________________________________________________________________________, в лице _______________________ ______________________________, действующего на основании __________________________, именуемое в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны,  вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с условиями Договора уступки прав (требований)  от «____ » ____________ 20_ г., Цедент передает, а Цессионарий принимает следующие документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов
	Примечание

	1
	Договор купли-продажи недвижимого имущества № 04-02-15-1 от «10» ФЕВРАЛя 2015 года, заключенный между Обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» Д.У. Закрытым паевым инвестиционным фондом рентным «Красногорье» под управлением Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» и Обществом с ограниченной ответственностью «НАМ-Подольск».

	Копия

2. Цессионарий подтверждает, что все документы, подлежащие передаче в соответствии с условиями Договора уступки прав (требований) от «____  » __________ 20 __ г., получены им полностью.

3. Цедент подтверждает, что передаваемые документы являются документами – основания возникновения уступаемых прав (требований), а также, что передаваемые права (требований) являются действительными.
4. Стороны подтверждают отсутствие претензий друг к другу по полноте и качеству документов.

5. Настоящий Акт приема-передачи составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Цедент:

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Прагма Капитал» Д.У. ЗПИФ рентный «Красногорье» под управлением ООО «УК «Прагма Капитал»
______________________/________________/
	Цессионарий:

______________________/______________/